
		
    	
            	
        	
                
                                    

                                
                    
                                            +420 491 452 360                                    

                                
                                
                    
                                            podatelna@ceskoskalickevodarny.cz                                    

                                
            
 
        

                
                
            
         		
					                        
                            
                        
                    	
        
                    
                        
                            Menu

                            Skip to content
                            	Kontakty
	Pro zákazníky
	Provozní doba a podatelna
	Všeobecné smluvní podmínky
	Vodné a stočné
	Ceník služeb
	Dešťovka
	Formuláře ke stažení
	Celkové vyúčtování
	Montáž a výměna vodoměru
		Přezkoušení vodoměru



	Vyjadřování ke stavbám
		Napojení na vodovodní síť
	Napojení na kanalizační síť



	Kanalizační řád
	Reklamační řád
		Reklamační list



	Stočné za srážkovou vodu
	Náhradní zásobování pitnou vodou
	Tlaková pásma



	Jakost vody
	O vodě
	Rozbory vody
	Zdroje vody



	Další služby
	Čištění kanalizační sítě
	Průzkum kanalizační sítě
	Vytyčování podzemních sítí
	Stažení záznamu dat elektronického vodoměru
	Zemní práce a nákladní doprava do 5t



	O společnosti
	Dopravně provozní řád
	Fotogalerie
	GDPR



	Odečet vodoměru
	Zákaznický portál
	Intranet
	vnitropodnikový e-mail



	POHOTOVOST – 723 538 011


							
                        
                        
                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                        

                    

                    

                

            
        

        
                
        	
			
				
             
					
                    
									

			

        	
				

	
		

			
				Not found

			

			
				
					This is somewhat embarrassing, isn’t it?

					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			


		

	



		

		
        				
		
			Rychlé kontakty
			POHOTOVOST: +420 723 538 011 (havárie)

Telefon: +420 734 441 636 (Ing. Rýdl) dotazy technického rázu (opravy, přerušení a omezení dodávky vody, kvalita vody apod.)

Telefon: +420 491 452 360 (Hejnyšová, Faltová) pro otázky ekonomického charakteru (fakturace, smlouvy, podatelna)

E-mail: podatelna@ceskoskalickevodarny.cz



		Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Pro
		 
		 
	
		

	

					
                
                	Copyright ©  Česká Skalice – vodovody a kanalizace                
            
            	
					
						Powered by WordPress                    
                    , Designed and Developed by 
                    
                   		templatesnext                    
                


			

		
	


	


	
		

		Nastavit obsah cookies

		
			
		

	


	

	
		Tímto Vás informujeme, že naše stránky využívají pro svoji činnost tzv. cookies. Sobory cookie jsou drobné textové soubory, které naše servery posílají Vašemu počítači a umožňují lepší využití našich serverů a přizpůsobení jejich obsahu Vašim potřebám a preferencím. Cookies přitom používá téměř každá internetová stránka na světě. Cookies jsou obecně užitečné, protože zvyšují uživatelskou přívětivost opakovaně navštívené internetové stránky. Pokud pro návštěvu našich internetových stránek použijete stejný počítač a stejný internetový prohlížeč, cookies pomohou Vašemu počítači zapamatovat si navštívené stránky a Vaše preferované nastavení jednotlivých stránek. Cookies jsou Technické a Statistické viz tlačítko Zobrazit nastavení...

		
		
			
				
						
							Technické a tedy nezbytné cookies
							
								
									
									Technické a tedy nezbytné cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické cookies, které jsou nutné pro přístup k datům tohoto webu, jsou nezbytně nutné pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací. Jsou tedy nutnou podmínkou pro fungování našeho webu. Díky nim procházíte jednotlivými stránkami, vyhledáváte na nich nebo se k nim přihlašujete.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické a tedy volitelné cookies
							
								
								Statistické a tedy volitelné cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Statistické cookies, kterých se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci. Díky těmto cookies víme, které dokumenty jsou u nás navštěvované. Součástí jsou i cookies třetích stran, jejichž vydavatelem je např. Google. Tyto lze volitelně zapnout. Ve výchozím nastavení jsou vypnuty.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Nesouhlasím
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















